РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Бебель урамы, 129 нчы йорт, Чистай шәһәре, 422980

улица Бебеля, дом 129, город Чистополь, 422980

тел. (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ru	
Nº47	от04.08.2017
Постановление	Карар
A A WALLAND TO THE	

О муниципально-частном партнерстве в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 13 июля 2015 года № 224 «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Определить Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района уполномоченным на осуществление следующих полномочий:
- 1) обеспечение координации деятельности органов местного самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства;
- 2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципальночастном партнерстве;
- 3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципальночастном партнерстве;
- 4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
- 5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;
- 6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;
- 7) представление в уполномоченный орган результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

- 8) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 13 июля 2015 года № «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» и муниципальными правовыми актами.
- 2. Исполнительному комитету Чистопольского муниципального района принять муниципальные правовые акты по вопросам осуществления муниципально-частного партнерства.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чистопольского муниципального района

Д.А. Иванов